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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento
Periodo:

. SUCRE

abril - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

LA CRECIENTE D E&E

Total

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $3.650,78|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 30 TELLO 14.500
MES: abril] [FORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 5 G B 1.205.007 7.046,83 100,00 49,60 4,3714 7,4527 163.241.531
7.046,83 100,00 163.241.531
LA CRECIENTE G B 5.264 30,78 99,86 0,22 3,9389 6,4000 551.787
QB 7 0,04 0,14 0,00 3,9389 6,4000 769
30,83 100,00 552.556
SAMAN G B 181.553 1.061,72 17,53 7,47 4,2175 6,4000 20.377.398
O B 146 4,88 0,08 0,03 60,4957 8,0000 294.743
SAMAN G B 849.424 4.967,39 82,01 34,97 4,2175 6,4000 95.338.680
O B 687 22,89 0,38 0,16 60,4957 8,0000 1.381.986
6.056,88 100,00 117.392.806
VIM 5 G B 36.640 214,27 100,00 1,51 4,3714 7,4527 4.963.537
214,27 100,00 4.963.537
LA CRECIENTE G B 135.066 789,86 92,85 5,56 3,9389 6,4000 14.158.286
QB 188 1,10 0,13 0,01 3,9389 6,4000 19.758
LA CRECIENTE G B 10.199 59,65 7,01 0,42 3,9389 6,4000 1.069.141
QB 14 0,08 0,01 0,00 3,9389 6,4000 1.492
850,69 100,00 15.248.677

MUNICIPIO
PRODUCTOR

100.467.351
100.467.351
339.598
474
340.072
12.541.313
181.400
58.676.395
850.546
72.249.655
3.054.820
3.054.820
8.713.747
12.160
658.005
918
9.384.831

PUERTOS

22.931.207
22.931.207
77.512

108

77.620
2.862.497
41.404
13.392.615
194.133
16.490.649
697.248
697.248
1.988.872
2.776
150.187
210
2.142.044
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Departamento: SUCRE
Periodo: abril - 2021
SINCE LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 1.132 6,62
QB 2 0,01
Total 6,63
Total Total 14.206,12
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO SUCRE 301.517.902 0 301.517.902
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 100.467.351 0 100.467.351
MUNICIPIO PRODUCTOR LOS PALMITOS 340.072 0 340.072
MUNICIPIO PRODUCTOR OVEJAS 72.249.655 0 72.249.655
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MARCOS 3.054.820 0 3.054.820
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN PEDRO 9.384.831 0 9.384.831
MUNICIPIO PRODUCTOR SINCE 73.113 0 73.113
PUERTOS PUERTOS 42.355.456 0 42.355.456

99,86 0,05 3,9389 6,4000 118.629
0,14 0,00 3,9389 6,4000 166
100,00 118.795
100,00 301.517.902

73.011

102

73.113
185.569.841

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

16.664

23

16.688
42.355.456



